
   

  
 

 
 

Znak sprawy: ZP.271.42.2023 
Nakło nad Notecią, dnia  21.12.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 
zadania, pn. „Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad Notecią oraz ulic Makowej i Narcyzowej 
w Występie”. 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem  2023/BZP 00533385 w dniu 05.12.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/855617  
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę 6.200.000,00 zł brutto, w tym:  
CZĘŚĆ I - Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad Notecią - 3.280.000,00 zł brutto 
CZĘŚĆ II - Przebudowa ulic Makowej i Narcyzowej w Występie - 2.920.000,00 zł brutto 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I - Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad Notecią 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 

40% 

6 RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2,  
89-100 Nakło nad Notecią 
NIP: 5581633412 

2 651 727,73 

złotych brutto 

72 miesiące 

  
 
CZĘŚĆ II - Przebudowa ulic Makowej i Narcyzowej w Występie 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres wykonawcy Cena oferty 60% 

 

Okres gwarancji 

40% 

1 Zakład Ogólnobudowlany i Robót Drogowych 
JARBET Krzysztof Kowalczuk  
ul. Jana Kilińskiego 12;  
89-100 Nakło n/Notecią  
NIP: 5581046399 

2 967 946,77 

złotych brutto 

72 miesiące 

2 BETPOL Spółka Akcyjna 
ul. Inwalidów 49,  
85-749 Bydgoszcz 
NIP: 5540384946 

2.989.915,98 

złotych brutto 

72 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/855617


   

  
 

 
 

3 Prodib sp.z o.o. 

ul. Łabiszyńska 6 

86-061 Olimpin 

NIP: 5542926185 

2.692 962,00 

złotych brutto 

72 miesiące 

4 BRUKOP Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13,  

85-792 Bydgoszcz 

NIP: 5541485980 

2 764 556,24 

złotych brutto 

72 miesiące 

5 P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław 

Szyling 

Zabartowo 38A,  

89-410 Więcbork 

NIP: 5580005458 

3 121 504,34 

złotych brutto 

72 miesiące 

6 RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2,  
89-100 Nakło nad Notecią 
NIP: 5581633412 

2 952 201,11 

złotych brutto 

72 miesiące 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 

Zastępca Burmistrza 


